
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
109 
35 
75 
40 

134 
241 
221 
24 
84 
11 
22 

Nome 
Rossi Mattia 
Mor Riccardo 
Tarantino Sandro 
Cazzola Simone 
Ivagnes  Gabriel 
Maero Alessandro 
Michele Scarabelli 
Parati Jacopo 
Giffuni Gianpiero 
Uva Justin 
Battaglia Riccardo 

Club 
TEAM JUST FRIENDS 
SB CORSE 
TS RACING 
FMT 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 

Classe 
RACER SBK 
RACER SBK 
RACER SBK 
EXPERT SBK 
RACER SS 
EXPERT SBK 
EXPERT SBK WC 
RACER SBK 
EXPERT SBK WC 
EXPERT SBK 
EXPERT SS 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
12:47.691 
12:54.615 
12:55.060 
13:07.163 
13:17.019 
13:17.512 
13:18.019 
13:18.441 
13:18.788 
13:36.386 
13:47.779 

Diff 

6.924 
7.369 

19.472 
29.328 
29.821 
30.328 
30.750 
31.097 
48.695 

1:00.088 

Tempo Migliore 
1:03.375 
1:03.668 
1:03.958 
1:04.332 
1:05.013 
1:05.570 
1:05.787 
1:05.693 
1:05.717 
1:06.349 
1:07.837 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.924 

Velocità  Media 

94,538 

Miglior tempo sul giro 

1:03.375 

Velocità Migliore 

95,432 

Giro Migliore di 

109 - Rossi Mattia 

Stampato: 01/06/2025 16:28:22 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 3- GP DI OTTOBIANO 
 Gara 2 

Expert - Racers 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:14:15 

Ottobiano 1,680 km 

01/06/2025 16:14 


